
ANDATA  / ONE WAY Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1
Fai della Paganella sud 08:30 08:53 09:16 09:39 10:02 10:45 11:07 11:54 12:17 13:00 14:20 14:42 15:04 15:46 16:08 16:30 16:52 17:14
Fai della P.  - Via Trento 08:31 08:54 09:17 09:40 10:03 10:46 11:08 11:55 12:18 13:01 14:21 14:43 15:05 15:47 16:09 16:31 16:53 17:15
Fai della P. - Albergo Stella Alpina 08:32 08:55 09:18 09:41 10:04 10:47 11:09 11:56 12:19 13:02 14:22 14:44 15:06 15:48 16:10 16:32 16:54 17:16
Capolinea Croce Pasqualino 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
via alle Late 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
via Pradonec 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02
Fai della Paganella CENTRO 08:33 08:56 09:19 09:42 10:05 10:48 11:10 11:57 12:20 13:03 14:23 14:45 15:07 15:49 16:11 16:33 16:55 17:17
Croce Bianca 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Fun Park (via Belvedere) 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
Via Belvedere 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
Parco giochi Capannina 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
Area Sosta Camper Orizzonti 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07
Hotel Belvedere (Via Risorgimento) 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
Hotel Montana 08:34 08:57 09:20 09:43 10:06 10:49 11:11 11:58 12:21 13:04 14:24 14:46 15:08 15:50 16:12 16:34 16:56 17:18
Via degli Alpini 08:25 08:36 08:55 08:59 09:25 09:22 09:45 09:55 10:08 10:25 10:51 10:55 11:12 11:25 12:00 11:55 12:23 13:06 14:10 14:26 15:10 14:48 15:10 15:40 15:52 16:10 16:14 16:36 16:40 16:58 17:10 17:20
Cortalta Piazza San Rocco 08:26 08:37 08:56 09:00 09:26 09:23 09:46 09:56 10:09 10:26 10:52 10:56 11:13 11:26 12:01 11:56 12:24 13:07 14:11 14:27 15:11 14:49 15:11 15:41 15:53 16:11 16:15 16:37 16:41 16:59 17:11 17:21
Hotel Miravalle 08:27 08:38 08:57 09:01 09:27 09:24 09:47 09:57 10:10 10:27 10:53 10:57 11:14 11:27 12:02 11:57 12:25 13:08 14:12 14:28 15:12 14:50 15:12 15:42 15:54 16:12 16:16 16:38 16:42 17:00 17:12 17:22
Santel 08:28 08:39 08:58 09:02 09:28 09:25 09:48 09:58 10:11 10:28 10:54 10:58 11:15 11:28 12:03 11:58 12:26 13:09 14:13 14:29 15:13 14:51 15:13 15:43 15:55 16:13 16:17 16:39 16:43 17:01 17:13 17:23
Andalo 10:21 11:25 12:36 15:23 17:33

RITORNO / RETURN Linea 1 Linea 1 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 1 Linea 2 Linea 1 Linea 2 Linea 1
Andalo 10:23 11:30 12:38 15:25 17:35
Santel 08:42 09:05 09:51 10:33 10:31 10:55 11:01 11:40 11:31 12:05 12:01 12:48 13:11 14:16 14:31 15:16 14:53 15:35 15:46 15:57 16:16 16:19 16:41 16:46 17:03 17:16 17:45
Hotel Miravalle 08:43 09:06 09:52 10:34 10:32 10:56 11:02 11:41 11:32 12:06 12:02 12:49 13:12 14:17 14:32 15:17 14:54 15:36 15:47 15:58 16:17 16:20 16:42 16:47 17:04 17:17 17:46
Cortalta Piazza San Rocco 08:44 09:07 09:53 10:35 10:33 10:57 11:03 11:42 11:33 12:07 12:03 12:50 13:13 14:18 14:33 15:18 14:55 15:37 15:48 15:59 16:18 16:21 16:43 16:48 17:05 17:18 17:47
Via degli Alpini 08:45 09:08 09:54 10:36 10:34 10:58 11:04 11:43 11:34 12:08 12:04 12:51 13:14 14:19 14:34 15:19 14:56 15:38 15:49 16:00 16:19 16:22 16:44 16:49 17:06 17:19 17:48
Hotel Montana 08:46 09:09 09:55 10:37 10:59 11:44 12:09 12:52 13:15 14:35 14:57 15:39 16:01 16:23 16:45 17:07 17:49
Hotel Belvedere (Via Risorgimento) 10:35 11:05 11:35 12:05 14:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20
Area Camper Orizzonti 10:36 11:06 11:36 12:06 14:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Parco giochi Capannina 10:37 11:07 11:37 12:07 14:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Via Belvedere 10:38 11:08 11:38 12:08 14:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23
Fun Park (via Belvedere) 10:39 11:09 11:39 12:09 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
Croce bianca 10:39 11:09 11:39 12:09 14:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24
Fai della Paganella CENTRO 08:47 09:10 09:56 10:38 10:40 11:00 11:10 11:45 11:40 12:10 12:10 12:53 13:16 14:25 14:36 15:25 14:58 15:40 15:55 16:02 16:25 16:24 16:46 16:55 17:08 17:25 17:50
via Pradonec 10:41 11:11 11:41 12:11 14:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26
via alle Late 10:42 11:12 11:42 12:12 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27
Capolinea Croce Pasqualino 10:43 11:13 11:43 12:13 14:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
Albergo Stella Alpina 08:48 09:11 09:57 10:39 11:01 11:46 12:11 12:54 13:17 14:37 14:59 15:41 16:03 16:25 16:47 17:09 17:51
Fai della P.  - Via Trento 08:49 09:12 09:58 10:40 11:02 11:47 11:08 12:55 13:18 14:38 15:00 15:42 16:04 16:26 16:48 17:10 17:52
Fai della Paganella sud 08:50 09:13 09:59 10:41 11:03 11:48 12:13 12:56 13:19 14:39 15:01 15:43 16:05 16:27 16:49 17:11 17:53

The timestamps might undergo changes due to service needs or force majeure  events

LINEA 2: FAI - SANTEL

Il servizio è attivo/Service will be active  21.12.2024 - 23.3.2025LINEA 1: FAI - SANTEL - ANDALO

ORARI SKIBUS 2024 - 2025 | Skibus LINEA 1-2   

Per necessità di servizio e/o eventi di forza maggiore gli orari e le date sopra indicate potranno subire variazioni

TR
AS

FE
RI

M
EN

TO
 / 

TR
AN

SF
ER

TR
AS

FE
RI

M
EN

TO
 / 

TR
AN

SF
ER

TR
AS

FE
RI

M
EN

TO
 / 

TR
AN

SF
ER

TR
AS

FE
RI

M
EN

TO
 / 

TR
AN

SF
ER

TR
AS

FE
RI

M
EN

TO
 / 

TR
AN

SF
ER

Il servizio è attivo/Service will be active  21.12.2024 - 06.01.2025 e 08.02.2025 - 16.02.2025 

Nel rimanente periodo si effettua SOLO al sabato e domenica fino al 09.03.2025

In the remaining period ONLY  on saturdays and sundays until 09.03.2025


